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FZ-2380/45/23/MB 
 

WYKONAWCY, 

KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na świadczenie całodobowych usług medycznych tj. badanie 

osób zatrzymanych przez Policję, w tym  doprowadzonych do wytrzeźwienia na terenie 

działania jednostek Policji województwa łódzkiego oraz pobieranie próbki krwi. 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy: 

 
PYTANIE nr 1  
„W związku z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ Oferent sugeruje w par 13 pkt 1 lit 
b - dopisać ustawę o sposobie ustalenia najniższego wynagrodzenia niektórych pracowników 
zatrudnionych w podmiotach leczniczych, ponieważ ta ustawa reguluje wynagrodzenie minimalne 
personelu medycznego.”  
ODPOWIEDŹ 1 
Mając na uwadze zapisy ustawy z dnia 08 czerwca 2017 r. o sposobie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (Dz. U. 
z 2022r. poz., 2139)  wprowadza zmianę do § 13 pkt 1 lit b projektu umowy o następującej treści: 
 
„b) wynagrodzenia jednostkowego netto – w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia 
za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace( tj. Dz. U z 2020 r poz. 2207) lub  ustawy 
z dnia 08 czerwca 2017 r. o sposobie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych 
pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (Dz. U. z 2022 r. poz., 2139), jeżeli zmiany będą 
miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę,” 
 
PYTANIE nr 2 
„Wnosimy o zmianę zapisów w § 2 ust. 1 i proponujemy następujące jego brzmienie: 
 „Wykonawca zobowiązany będzie do pozostawania w gotowości do wykonywania zamówienia w ciągu 
24 godzin przez cały rok kalendarzowy, bez względu na dzień tygodnia, poza kolejnością wynikającą z 
procedury przyjęć pacjentów oraz możliwościami organizacyjnymi Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego(z wyłączeniem pacjentów, których życiu zagraża niebezpieczeństwo), w obiekcie, 
którego wyposażenie i urządzenie jest zgodne z wymogami określonymi przez ministra właściwego dla 
spraw zdrowia dla placówek medycznych.” 
ODPOWIEDŹ 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. W przetargu Zamawiający dopuszcza 
możliwość złożenia ofert przez podmioty lecznicze, które w swojej strukturze organizacyjnej mogą nie 
mieć Szpitalnego Oddziału Ratunkowego. 
 
PYTANIE nr 3 
„Wnosimy o zmianę zapisów w § 2 ust. 10 i proponujemy następujące jego brzmienie: 

„W przypadku stwierdzenia, przez Wykonawcę, okoliczności mających wpływ na brak gotowości do 
wykonywania usługi, Wykonawca niezwłocznie zgłasza to Zamawiającemu.” 

ODPOWIEDŹ 3 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
PYTANIE nr 4 
„W  związku ze zmianą, o której mowa w pkt. 2 wnosimy o zmianę zapisów § 9 ust. 1 polegającą na 
skreśleniu słów: „pod rygorem naliczenia kary umownej, o której mowa w § 10 ust. 1 pkt. 2”.” 
ODPOWIEDŹ 4 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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PYTANIE nr 5 
„Wnosimy o skreślenie w § 2 ust. 8 (mówiącego o gotowości), 9,11 i 12” 
ODPOWIEDŹ 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
PYTANIE nr 6 
„Wnosimy o skreślenie § 10 oraz § 11 ust. 1” 
ODPOWIEDŹ 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę jednakże Zamawiający zmienia treść § 10 ust. 
1 w następujący sposób: 
“1.    Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną: 
   1) za zawinione naruszenie warunków umowy, o których mowa w § 1 i § 2 w wysokości 0,1% wartości 

brutto, umowy o której mowa w § 5 ust. 1, za każdy taki stwierdzony przypadek, 
  2) za zawinione naruszenie obowiązku, o którym mowa w § 9 ust. 1 w wysokości 2000 zł, za każdy 

taki stwierdzony przypadek, 
  3) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy                                 

w wysokości 20 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 5 ust. 1”. 
 
Zamawiający przedstawia w załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 8 do SWZ. 
 
Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia 

ofert. Zapisy otrzymują brzmienie: 

 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 02.06.2024 r.  

 

18.2. Termin składania ofert upływa dnia  05.03.2024 r. o godz. 10:00 

 

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  05.03.2024 r. o godz. 10:30  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1. Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy 

zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej 

otrzymania tego ogłoszenia (art. 137 ust. 4 i 5 uPzp). 

 

 

 Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 

/-/  insp. Tomasz Jędrzejowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządzono 1 egz.  

zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz

		2024-02-28T15:43:19+0000
	Tomasz Jędrzejowski




